1533 Ust. proc.

nr.
Również zaskarżeniu w drodze kasacyjnej nie pod­

legają decyzje sądów apelacyjnych, tyczące się wstrzy­
mania wykonalności wyroków ostatecznych. Orzecze­
nie w sprawie Zdanowskiego. (Art. 184, 814, 814
1 i 2 Ust. proc, cyw.; prawo z d. 8 (20) czerwca
1893 r.)

IV.
W sprawie Szymona Szalaka ze spadkobiercami

Feliksa Szalaka senat orzekł, że wyrok sadowy, przy­
znają cy stronie prawo własności na nieruchomość,
nie odznacza tego prawego tytułu własności, którego

wymaga art. 22G5 kod. Nap. do nabycia majątku na
zasadzie przedawnienia.

V.

— Dnia 14 czerwca 1894 r. 11

Magazyn Wiedeński

ł

i SANATORIUM, s

,o
r

Miodowa Nr 2,
z powodu kończącego sięseżo
nu, sprzedaje różną garderobę
męzką po znacznie zniżonych

cenach, mco

ścinnego Dworu za Żelazną Bramą egzystują­
cego, licząc termin dzierżawy od dnia zatwier­
dzenia hcytacji do dnia 1 (13) Stycznia 1895 r.

Rzeczona licytacja rozpocznie się od summy rocznej rs. 101 kop. 5,
z warunkiem, że suma dzierżawna w stosunku rocznej dzierżawy, uiścić się
powinna zaraz po skończonej licytacji.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu
do licytacji naznaczonym do godziny 11-ej przed południem, na ręce p.

s Wszelkie Produkty źródłowe,
S poleca GŁÓWNY SKŁAD przy APTECE

Ki vbbb ■ iego
.S, MAGISTRA FARMACJI, ^^773r

Marszałkowska, róg Królewskiej, wprost Saskiego Ogrodu.
P3** Na Włocławek wyłączna sprzedaż wód naturalnych i sztucznych w aptece S. Seyera.

Towarzystwo Pożyczkowe
zawiadamia, że w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1894 i dni następnych, od godzniy
10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim J6 2, odbywać
się będzie

Licytacja
tri sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w kantorze głównym przy placu Wareckim Jft 2, jako też i w Filji I, Leszno

2, oraz w Filji II, Krakowskie-Przedmieście 70.
Ostatni dzień prolongaty 25 Czerwca (7 Lipca) 1894 r. ...
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej- iwo

Wiadomość dla PP. majstrów Zduńskich.
w ■ H ' a w J’iocku fabryka

Jest do sprzedania z wolnej ręki, dobrze prosperująca, jedyn towym na prze-
pieców kaflowych, położona w blizkości środka miasta, z J materjahi surowego za
szło 80 pieców, oraz z całym zapasem form, narzędzi <Jbrycz"l.c11 gotowych pieców za sumę
cenę około 2,400 rs.